

LIGA 96

Vårsäsong & Sommarvila

Då är det åter dags att ta en välbehövlig sommarvila. I vår har vi hamnat i bra serier där vi får möta bättre och sämre lag än oss själva. Det är utvecklande att möta lag som spelar bra fotboll. Efter varje match skall vi försöka analysera vad som gått bra och vad vi kan behöva utveckla. I de äldre lagens matcher har vi haft svårt med målskyttet. Hoppas att vi kan utveckla den delen av vårt spel till hösten.

P15- Efter en bra start har det gått lite tyngre på slutet. Vi har två matcher kvar innan vårsäsongen är slut. Vi möter Sövestad och Skanör och måste nog ta tre poäng på de två matcherna. Just nu ligger vi på en niondeplats av 11. Med tre poäng passerar vi Sjöbo och sedan skall vi göra en lite bättre höst och försöka avancera i tabellen.

P14- Här fick vi också en bra start och har sedan förlorat några matcher där det känns som att vi var det bättre laget. Vi efterlyser en målskytt även i detta lag. Vårsäsongen är färdigspelad för laget som ligger på fjärdeplats. Målsättningen till hösten blir att försöka nå en medaljplats.

P12- Laget har spelat bra och ligger på en finfin andraplats i serien. Laget har bara förlorat en match och kommer med säkerhet att spela i den bästa 12-årsserien till hösten. Fortsätt utveckla er så kommer hösten att bli lika bra.

P11- Här har vi ett lag som har spelat bra fotboll under våren. Man har inte förlorat en enda match och har 64 plusmål i målskillnad. Laget ligger etta i sin serie. Även detta lag kommer att spela i den bästa 11-årsserien till hösten.

P-9 och våra yngre lag deltar i både serielöst spel och sammandrag. Här är det glädjen för att vara tillsammans och få spela fotboll som skall styra verksamheten. Alla lag har skött sig perfekt och det är bara att fortsätta träna med teknik och spel för att sedan få tävla i Skånes förbundsserie när man blir äldre.

För alla lag handlar verksamheten om att ha skoj tillsammans samtidigt som vi utvecklar oss som spelare och människor. Det är alltid skoj att komma till Camp Ingelstorp och se att det vimlar av spelare i alla åldrar.

Stort TACK till alla ledare som varje vecka ställer upp och utvecklar våra spelare.

Träningen slutar torsdag 25/6 och sedan vilar vi vecka 27-29.

Höstträningen börjar torsdag 16/7 (vecka 29 i Löderup och v.30 i Ingelstorp). Väl mött alla spelare och ledare